

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0029 - Kegiatan Pembinaan dan Pengawasan Kelembagaan Kabupaten/Kota

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>18.215.000</u></b>				<b><u>18.215.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	100	Rim	50.000	5.000.000	100	Rim	50.000	5.000.000	0	0,00
<i>kertas hvs kwarto 80 gr</i>	50	Rim	40.000	2.000.000	50	Rim	40.000	2.000.000	0	0,00
<i>stopmap kertas folio</i>	400	Buah	3.000	1.200.000	400	Buah	3.000	1.200.000	0	0,00
<i>map snelhecter</i>	300	Buah	5.000	1.500.000	300	Buah	5.000	1.500.000	0	0,00
<i>toner catridge printer laser</i>	5	Buah	900.000	4.500.000	5	Buah	900.000	4.500.000	0	0,00
<i>amplop 90-pps</i>	10	Pak	19.000	190.000	10	Pak	19.000	190.000	0	0,00
<i>refil toner laser 1500 - 2500 lembar</i>	14	Buah	100.000	1.400.000	14	Buah	100.000	1.400.000	0	0,00
<i>usb flasdisk 16gb</i>	3	Buah	100.000	300.000	3	Buah	100.000	300.000	0	0,00
<i>ballpoint biasa, mekanik</i>	25	Buah	13.000	325.000	25	Buah	13.000	325.000	0	0,00
<i>ink jet cartridge (black)</i>	6	Buah	300.000	1.800.000	6	Buah	300.000	1.800.000	0	0,00
<b><u>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u></b>				<b><u>14.000.000</u></b>				<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	140	Set	100.000	14.000.000	140	Set	100.000	14.000.000	0	0,00
<b><u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u></b>				<b><u>14.000.000</u></b>				<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>pejabat eselon iii ke bawah</i>	8	Oj	1.750.000	14.000.000	8	Oj	1.750.000	14.000.000	0	0,00
<b><u>Belanja Pengandaan</u></b>				<b><u>21.235.000</u></b>				<b><u>21.235.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>fotocopy</i>	84940	Lembar	250	21.235.000	84940	Lembar	250	21.235.000	0	0,00
<b><u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u></b>				<b><u>18.000.000</u></b>				<b><u>18.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>sewa gedung pertemuan</i>	6	Hari	3.000.000	18.000.000	6	Hari	3.000.000	18.000.000	0	0,00
<b><u>Belanja Sewa Hotel</u></b>				<b><u>84.800.000</u></b>				<b><u>84.800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b>Pelaksanaan pembinaan dan pengawasan kelembagaan Kab./Kota</b>				<b>84.800.000</b>				<b>84.800.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>fullboard</i>	160	Ok	530.000	84.800.000	160	Ok	530.000	84.800.000	0	0,00
<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				<b>16.200.000</b>				<b>16.200.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Pelaksanaan Pembinaan dan pengawasan perangda Kab./Kota</b>				<b>16.200.000</b>				<b>16.200.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	360	Ok	15.000	5.400.000	360	Ok	15.000	5.400.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	360	Ok	30.000	10.800.000	360	Ok	30.000	10.800.000	0	0,00
<b>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</b>				<b>5.850.000</b>				<b>5.850.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	90	Ok	25.000	2.250.000	90	Ok	25.000	2.250.000	0	0,00
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	90	Ok	40.000	3.600.000	90	Ok	40.000	3.600.000	0	0,00
<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>				<b>162.760.000</b>				<b>162.760.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Kegiatan Pembinaan dan Pengawasan Kelembagaan Kabupaten/Kota</b>				<b>162.760.000</b>				<b>162.760.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>uang harian</i>	216	Oh	370.000	79.920.000	216	Oh	370.000	79.920.000	0	0,00
<i>uang penginapan eselon ii</i>	3	Oh	1.480.000	4.440.000	3	Oh	1.480.000	4.440.000	0	0,00
<i>penginapan dinas dalam daerah eselon iii/iv</i>	12	Kkh	850.000	10.200.000	12	Kkh	850.000	10.200.000	0	0,00
<i>penginapan dinas dalam daerah golongan iv/ iii</i>	40	Kkh	550.000	22.000.000	40	Kkh	550.000	22.000.000	0	0,00
<i>uang repressentasi</i>	8	Oh	150.000	1.200.000	8	Oh	150.000	1.200.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	1	Tahun	45.000.000	45.000.000	1	Tahun	45.000.000	45.000.000	0	0,00
<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>119.940.000</b>				<b>119.940.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Kegiatan Pembinaan dan Pengawasan Kelembagaan Kabupaten/Kota</b>				<b>119.940.000</b>				<b>119.940.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>uang harian</i>				<b>39.220.000</b>				<b>39.220.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	74	Oh	530.000	39.220.000	74	Oh	530.000	39.220.000	0	0,00
<i>uang penginapan eselon ii</i>	4	Oh	1.490.000	5.960.000	4	Oh	1.490.000	5.960.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	8	<i>Ohk</i>	870.000	6.960.000	8	<i>Ohk</i>	870.000	6.960.000	0	0,00
<i>uang penginapan gol. iii / iv</i>	20	<i>Oh</i>	610.000	12.200.000	20	<i>Oh</i>	610.000	12.200.000	0	0,00
<i>uang representasi</i>	4	<i>Oh</i>	150.000	600.000	4	<i>Oh</i>	150.000	600.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	55.000.000	55.000.000	1	<i>Tahun</i>	55.000.000	55.000.000	0	0,00
<b>Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>				<b>50.000.000</b>				<b>50.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<i>Pengembangan Aplikasi Database Kelembagaan</i>				50.000.000				50.000.000	0	0,00
<i>pengembangan/update aplikasi</i>	1	<i>Paket</i>	50.000.000	50.000.000	1	<i>Paket</i>	50.000.000	50.000.000	0	0,00
			<b>Jumlah</b>	<b>525.000.000</b>				<b>525.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

Semarang, 08 Agustus 2019  
**KEPALA BIRO ORGANISASI  
 PROVINSI JAWA TENGAH**

**Ir. IHWAN SUDRAJAT, MM**  
**196411041989031013**